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SUCCESCHIJF

Artiest Titel

Jeroen van Zelst Ladder Naar De Hemel

NIEUW TOEGEVOEGD

Artiest Titel

DE 75 MEEST GEDRAAIDE PLATEN

Artiest Titel Aantal keer

Ik Leef Mn Eigen Leven Sander Kwarten & Robert Pater 36

Zoet, zout, zuur Robert van Hemert 31

Op de Bank Sven Versteeg 30

Zij is van mij Andre Hazes & Mart Hoogkamer 29

Met Het Vliegtuig Naar Spanje Ferry de Lits 28

Gaan We Weg Roxy Dekker & Ronnie Flex 28

Sangria Arjon Oostrom 27

Als De Bouzouki's Klinken Bob Offenberg 27

Het Is Niet Te Geloven De Havenzangers 27

Mexico Gerard Joling 27

Suavemente, Dans Met Mij Gerard Palts & Trafassi 27

Blijf Nog Even Open Jeffrey Heesen 27

Op Eén Been Monique Smit 27

Nooit Te Laat Samantha Steenwijk 27

Weg Uit De Sleur Sieneke 27

Verliefd Jan Smit & 3J's 26

Terug In De Tijd Yves Berendse 26

Het Lijkt Hier Wel Ibiza Jaman & Lange Frans 25

Lieve Oma Franz Joostink Junior 24

Maandag Sander Kwarten 23

Van Brabant Naar Bordeaux Zanger Kafke & Frans Bauer 23
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Zit Liever Hier Dan Thuis Wesly Bronkhorst 22

Als ik twintig was Antonio 21

Voor Eén Keer Diego Holzken 21

Zij Begrijpt Het Donnie & Marco Schuitmaker 21

Kom op en zing met me mee Rene Schuurmans 21

Sportschool Ammar 20

Ik moet naar huis toe gaan Helemaal Hollands 20

Omlaag Raymon Hermans & Wesley Klein 20

Hoeveel tranen moet ik huilen Tino Martin 20

Ik Doe Wat Ik Doe Yosee 20

Op De Vijfde Rij Dora 19

Oh Marleen Frank Masmeijer 18

Nou En Laura Heijgen 18

Waar de wind ons brengt Natasja & Edwin 17

Vannacht Slaap Jij Bij Mij Afro Bros x John West x Monq x Billy
Dans

16

Manana Manana Rob Zorn 16

Beest van de nacht Jeffrey Kuipers 15

Saint Tropez Mits Mitchell 15

Ik Heb Een Meid Etienne Alvares 14

Zeg het mij nog maar 'n keer Jannes 14

Ik was je bijna gaan geloven Sterre Koning 14

Alsof Miss Montreal 13

Leef Je Leven Met 'n Lach Raldeoos 13

Wat Drink Je Van Mij Randy Watzeels 13

Ligt Het Nou Aan Mij Rodney 13

Tequila John West & Danny de Munk 12

Lepeltje Lepeltje Jeffrey Heesen 11

Dingen die niet deugen Tinus Hoekstra 11

We gaan ervoor ZUS 11

De Chinees Frans Bauer 10
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Nog Een Laatste Dans Kimberly Fransens 10

Schaam Je Voor Je Tranen Niet Marco Schuitmaker 10

Doe Mij 'N Rondje Mart Hoogkamer 10

Nog Eentje Dan Stef Ekkel & Vinzzent 10

Belastingdienst Ammar 9

Weet Dat Ik Van Je Hou Gianluca 9

Voel je dan niet Henk Damen 9

Paradijs Pascal Redeker 9

Voel Voel Voel Frank Van Etten 8

Ik Heb Me Eventjes Flink Laten Gaan Jessy Arjaans 8

Hoe Ik Leven Moet Jan van Est 7

Jij En Ik Met Z'n Twee Kobus Engels 7

Ik Wil Met Je Dansen, Quiero Bailar
Contigo

William Janz 7

Mama Maria Zanger Alex 7

Zaterdagavond Dennis van Dam 6

Zeg eens Meisje Vieze Jack 6

De Ware Ghijs de Bruijn 5

Wie Drinkt Er Een Met Mij Rutger van Barneveld 5

La Pression Claude 4

Kom Ga Met Me Mee Danny Froger 4

Where Is The Love Django Wagner & New Timeless 4

Ik Slaap In De Kroeg Maxim Froger en Billy Dans 4

Romeo Priscilla Ophof 4

Voor Je Het Weet Tino Martin & Anouk 4

JN30

Positie Artiest Titel

1 Wesly Bronkhorst Zit Liever Hier Dan Thuis

2 Arjon Oostrom Sangria

3 Monique Smit Op Eén Been

4 Ferry de Lits Met Het Vliegtuig Naar Spanje
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5 Andre Hazes Jr. & Mart
Hoogkamer

Zij Is Van Mij

6 Rene Schuurmans Kom Op En Zing Met Me Mee

7 Tino Martin Hoeveel Tranen Moet Ik Huilen

8 Ammar Sportschool

9 Sander Kwarten & Robert Pater Ik Leef Mn Eigen Leven

10 Afro Bros x John west x Monq x
Billy Dans

Vanacht Slaap Jij Bij Mij

11 Frans Bauer De Chinees

12 Jan Smit & 3J's (Die Man Is) Verliefd

13 Samantha Steenwijk Nooit Te Laat

14 Donnie & Marco Schuitmaker Zij Begrijpt Het

15 Yves Berendse Terug In De Tijd [RE]

16 Gerard Joling Mexico

17 Gerard Palts & Trafassi Suavemente, Dans Met Mij

18 Raymon Hermans & Wesley
Klein

Omlaag

19 Franz Joostink Jr. Lieve Oma

20 Robert van Hemert Geld Maakt Niet Gelukkig

21 Diego Holzken Voor Een Keer

22 Jeffrey Heesen Lepeltje Lepeltje

23 Robert van Hemert Zoet, Zout, Zuur [RE]

24 Sven Versteeg Op de Bank

25 De Havenzangers Het Is Niet Te Geloven

26 Sieneke We Uit De Sleur

27 Kafke & Frans Bauer Van Brabant Naar Bordeaux

28 Bob Offenberg Als De Bouzouki's Klinken

29 Roxy Dekker ft. Ronnie Flex Gaan We Weg?

30 Jeffrey Kuipers Beest Van De Nacht

TIP 5

Positie Artiest Titel

1 Pascal Redeker Is Dit Alles
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2 Jan Biggel Ik War Loat

3 John de Bever Voor Geen Goud

4 Yosee Ik Doe Wat Ik Doe

5 Gianluca Weet Dat Ik Van Je Hou
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